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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Fatlum Osmani 

FatlumEmri OsmaniMbiemri

DrejtorPozita

Komuna e PodujevësEmri i Institucionit

PodujevëAdresa e Institucionit

02.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPOEmri i Neninstitucionit

29.01.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Podujevës Drejtor Podujevë 29/01/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese 52.44 E trasheguar nga babi dhe 

vazhdon te jete ne emer te 

babait qe ka nderruar jete

1983  42,000.00 Prinditm2

2 Toke 11,981.00 E trasheguar nga babi dhe 

vazhdon te jete ne emer te 

babait qe ka nderruar jete

-  29,952.00 Prinditm2

3 Mal 4,409.00 E trasheguar nga babi dhe 

vazhdon te jete ne emer te 

babait qe ka nderruar jete

-  11,000.00 Prinditm2

4 Toke Bujqesore 442.00 EE trasheguar nga babi dhe 

vazhdon te jete ne emer te 

babait qe ka nderruar jete

-  1,105.00 Prinditm2

5 Toke Bujqesore 489.00 E trasheguar nga babi dhe 

vazhdon te jete ne emer te 

babait qe ka nderruar jete

-  1,222.00 Prinditm2

6 Toke Bujqesore 1,888.00 E trasheguar nga babi dhe 

vazhdon te jete ne emer te 

babait qe ka nderruar jete

-  4,720.00 Prinditm2

7 Toke Bujqesore 3,177.00 E trasheguar nga babi dhe 

vazhdon te jete ne emer te 

babait qe ka nderruar jete

-  7,942.00 Prinditm2

8 Toke Bujqesore 6,286.00 E trasheguar nga babi dhe 

vazhdon te jete ne emer te 

babait qe ka nderruar jete

-  15,715.00 Prinditm2

9 Shtepi 240.00 E trasheguar nga babi dhe 

vazhdon te jete ne emer te 

babait qe ka nderruar jete

1995  72,000.00 Prinditm2

 9Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Podujeve  80.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Renovim i baneses 

,blerje e mobiljeve , 

konsumit etj.

5 vite nga 

2020

 6,000.00 DeklaruesitBKT

Totali i deklarimeve:  1

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore Komuna e Podujeves Podujeve BKT  607.00

TË DHËNA TË TJERA

Familja ime (gjyshi dhe babi) te cilet te dyte kane nderruar jete ne vitin 1980 afersisht ka blere toke ne fshatin Ballofc dhe 

Shamalluk, pjesa dermuese e kesaj toke eshte ne emer te Borisav Markoviq, nga kjo pasuri babai im ka trasheguar afersisht 

1.7 hektar qe eshte mal ne fshatin Shammalluk. Meqe babai im nuk jeton rrjedhimisht ky mal trashegihet te pasardhesit, 

mirepo nuk eshte ne emrin tone.
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